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Annotatsiya: Mazkur maqolada kimyo darslarida innovatsion usullardan 

foydalanishning bosqichlari, kimyo fani samaradorligini oshirish maqsadida turli 

interfaol usullar va metodlaridan foydalanish, zaruriy kompetensiyalarni shakllantirish 

haqida batafsil bayon etilgan. 
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Kirish: 

Hozirgi vaqtda taʼlim samaradorligini oshirish maqsadida turli interfaol usullar va 

metodlardan keng foydalanilmoqda. Har bir fan oʻqituvchisi mahoratini bugungi 

zamonaviy bilimlar, dars oʻtishning innovatsion usul va uslublari bilan boyitib borgan 

oʻqituvchigina oʻquvchilarni oʻz faniga  boʻlgan qiziqishlarini orttirib, taʼlim va tarbiya 

sohasida davrning talablariga hamohang  qadam tashlay oladi. 

Umumiy oʻrta maktab taʼlimida kimyoviy voqealarning mohiyatini chuqur 

tushunishda tajribalarning ahamiyati juda muhimdir. Chunki nazariy bilimni chuqur 

oʻrganib, amalda sinab koʻrib, tajribada olingan natijalar yordamida aniq xulosalar 

chiqarish mumkin.  

Adabiyotlar tahlili va metodologiya: 

Kimyo fanidan laboratoriya mashgʻulotlarining muhim vazifasi oʻquvchilarda 

nazariy bilimlar yordamida tajribalar asosida hamma jarayonlar maʼlum qonuniyatlar 

orqali amalga oshirilishi haqida tushunchalarni hosil qilishdir. Hozirgi kunda fan-

texnikaning takomillashishi, kimyo sanoatining taraqqiyoti, uning hayotimizda tutgan 

oʻrni, kimyo fanining yanada rivojlanishiga turtki boʻlmoqda. Bunda taʼlim jarayonlari 

ham shiddat bilan oʻzgarmoqda. Axborot hajmi keskin ortmoqda. Bu esa oʻqituvchini 

oʻzining anʼanaviy dars oʻtish usulidan voz kechib taʼlimga yangiliklarni olib kirishga 

chorlaydi.  

Taʼlim-tarbiya jarayonining sifatli va samaradorligini oshirishning eng asosiy 

omillaridan biri bu-har bir pedagogning kasbiy bilim, koʻnikma va malakasining 

yuqori darajada boʻlishi bilan bogʻliq boʻlib, bu masalalarga yechim topish esa hozirgi 

kunda taʼlimdagi eng dolzarb masalalardan biridir. Maktabda oʻquvchilarga 

zamonaviy sifatli bilim berish juda muhimdir. Taʼlimning ustuvor maqsadlaridan biri, 
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oʻquvchilarning oʻquv muammolarini, oʻzining mustaqil rivojlangan qobiliyati orqali 

yechish jarayonni nazorat qilish, natijani baholashga oʻrgatish zarur.  

Natijalar: 

Masala va mashqlar yechishni oʻrgangan oʻquvchi yangi mavzuni 

mustahkamlaydi, matematika fani bilan bogʻliqdir yuzaga keladi, oliy oʻquv yurtiga 

kirishga zamin yaratib boradi, biroq bugungi kunda pedagoglar oldidagi asosiy 

muammolardan biri sinfda oʻquvchi sonining koʻpligi, ularni baholashdagi 

muammolar, hamda kimyo fanini qiyin fan deb biladigan oʻquvchilarning mavjudligi, 

darsga boʻlgan qiziqishning sustligi, oʻzlashtirish koʻrsatkichlarining pastligi va ularni 

bartaraf qilishi kerak boʻlgan masalalardan biridir. 

Oʻquvchilarning ijodiy qobiliyatini oshirish uchun zamonaviy taʼlim, doimo 

yangi samarali texnologiyalardan foydalanish kerak. Agar oʻquvchi fanga qiziqishi 

bo'lmasa, fanni oʻqish, oʻrganish uning uchun qiyin vazifa boʻladi. Shuning uchun 

tabiiy fanlarda, shuningdek kimyo fanida ham oʻqituvchining asosiy vazifasi 

oʻquvchini fanga qiziqishini oshirishi kerak. Oʻquvchilar kimyo fanini oʻrganishda, 

mantiqiy fikrlash qobiliyati katta ahamiyatga ega. Ularning mantiqiy fikrlash 

qobiliyatlarini oshirish uchun yangi innovatsion metodlar yaxshi samara beradi. 

Kimyo fanini oʻrganishda masala yechishni bilish muhim ahamiyatga ega 

boʻlganligi tufayli baʼzi metodlarini qoʻllash biroz qiyinchilik tugʻdiradi. Shunday 

boʻlsada kichik guruhlarda ishlash, BBB, klaster, baliq skeleti, aqliy hujum metodlari 

darslarning qiziqarli oʻtishida yordam beradi. 

Muhokama: 

Kerakli kompetensiyalarni rivojlantirish uchun oʻquvchining bu jarayonda faol 

ishtiroki kerak. Chunki, bu kompetensiyalar oʻz tajribalarida shakllanadi. 

Oʻquvchilarning kimyo faniga qiziqishlari va bu fanni oʻrganishga intilishlarining ortib 

borishi oʻqituvchilarni ham ruhlantirdi. Bizga maʼlumki, kimyo fanida masala va 

mashqlar yechish mavzuni oʻzlashtirishda asosiy oʻrin tutadi.  

Maʼlumki, AKT dan oʻqituvchilar va oʻquvchilar oʻrtasidagi kimyoning dunyoviy 

muammolari bilan bogʻliq boʻlgan munozara yigʻilishlardagi aloqalarga koʻmaklashish 

maqsadida foydalanishimiz kerak. Xuddi shunday laboratoriya tajribalarini 

modellashtirish oʻquvchilarga real maktab laboratoriyasida oʻtkazilishi jiddiy masala 

boʻladigan murakkab tajribalarni boshqarish imkonini yaratadi va moddalarni tejaydi. 

Darslarda elektron darsliklardan foydalanishimiz, kimyodagi qiyin atom jarayonlarni, 

elektron bulut va elektronlar qoʻzgʻalishi, struktur izomeriya, gibrid orbitallar 

tushunchalarini osonlashtiradi. 

Xulosa: 

Xulosa oʻrnida shuni aytish joizki, yangi pedagogik texnologiyalar bilan 

oʻtkazilgan darslar oʻquvchini mustaqil fikrlashga, nutqi rivojlanishiga, oʻzaro bir-biri 

bilan muloqotga va hatto oʻzi xulosa chiqarishga oʻrgatadi. Qoʻllanmada keltirilgan 

interfaol dars usullar kimyo darslarini yanada qiziqarli oʻtkazishga va hamma 

http://www.wsrjournal.com/


World scientific research journal 

 

www.wsrjournal.com                                                                Volume-10_Issue-2_December 2022 207 

oʻquvchilarni dars vaqtida faol qatnashishiga undaydi. Bu usullar bilan dars olib borgan 

oʻqituvchi sinflarda yuqori sifat koʻrsatgichiga erishadi. Bundan tashqari kimyo 

darslarida nafaqat didaktik materiallardan, balki axborot kommunikatsion 

texnologiyalaridan foydalanilsa maqsadga mos boʻlar edi.  
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